
Codurile CU 7 CARACTERE de tipul ( vfuumpl ) reprezintă coduri pentru platforma Google Classroom și se pot accesa la adresa 

https://classroom.google.com , prin contul de student primit de la universitate, în domeniul @ueb.education 
 

Codurile CU 10 CARACTERE de tipul ( cuu2k442dx ) reprezintă coduri pentru platforma Google Meet și se pot accesa la adresa 

https://meet.google.com/ , prin contul de student primit de la universitate, în domeniul @ueb.education 

Facultatea de Ecologie și Protecția Mediului 

Departamentul de Științele Mediului 

Programul de studii universitare de master: Managementul Resurselor Naturale 

Forma de învățământ: învățământ cu frecvență 

Anul universitar: 2024-2025 Aprobat, 

 DECAN 

 Șef de lucrări Suzana COCIOABĂ 

ORAR 

Anul II, semestrul 1 

Nr. 

crt. 
Disciplina Cadrul didactic 

GRUPA 201 

Data 

Față în 

față (FF)/ 

online 

sincron 

(OS) 

Ora 

Sala/ 

Cod Google 

Classroom/ 

Cod Google 

Meet  

1.  

Resursele 

peisagistice 

utilizate în 

amenajarea 

complexă a 

teritoriului (2) 
(3 ore de curs, 2 oră 

de seminar) 

Șef lucr. dr. 

Suzana Cocioabă 

08.01.2025 

09.01.2025 

10.01.2025 

11.01.2025 

12.01.2025 

13.01.2025 

14.01.2025 

15.01.2025 

16.01.2025 

18.01.2025 

OS 

OS 

OS 

FF 

FF 

FF 

FF 

FF 

FF 

FF 

14:00 - 20:00 

16:00 - 20:00 

13:00 – 20:00 

12:00 - 20:00 

12:00 - 20:00 

12:00 - 20:00 

12:00 - 20:00 

12:00 - 20:00 

14:00 – 20:00 

14:00 – 20:00 

Sala 2.03 

Lab. Biologie 

vegetală și 

fitosociologie/ 

j5qofsh/ 

cgd-ivcr-ykq 

 

 

2.  

Resursele de 

ape subterane 

ale României 
(2 oră de curs, 3 ore 

de proiect) 

Conf. univ. dr.  

Florian Grigore - 

Rădulescu 

07.11.2024 

08.11.2024 

14.11.2024 

15.11.2024 

21.11.2024 

22.11.2024 

28.11.2024 

29.11.2024 

05.12.2024 

06.12.2024 

OS 

OS 

OS 

FF 

FF 

FF 

FF 

FF 

FF 

FF 

14:00 - 20:00 

16:00 - 20:00 

13:00 – 20:00 

12:00 - 20:00 

12:00 - 20:00 

12:00 - 20:00 

12:00 - 20:00 

12:00 - 20:00 

14:00 – 20:00 

14:00 – 20:00 

Lab. Geologie. 

Geologia mediului. 

Sala 2.04/ 

 

j4ozjn6/ 

oei-ashn-wyv 
 

 

 

3.  

Valorificarea 

resurselor 

minerale din 

România în 

contextul 

dezvoltării 

durabile 
(2 oră de curs, 3 ore 

de lucrări practice ) 

Șef de lucrări dr. 

Felicia Benciu 

09.10.2024 

16.10.2024 

23.10.2024 

30.10.2024 

06.11.2024 

13.11.2024 

20.11.2024 

27.11.2024 

04.12.2024 

11.12.2024 

OS 

OS 

OS 

FF 

FF 

FF 

FF 

FF 

FF 

FF 

14:00 - 20:00 

16:00 - 20:00 

13:00 – 20:00 

12:00 - 20:00 

12:00 - 20:00 

12:00 - 20:00 

12:00 - 20:00 

12:00 - 20:00 

14:00 – 20:00 

14:00 – 20:00 

Sala 2.04 

Lab. Geologie. 

Geologia mediului/ 

 

kvikhkb/ mzi-agjn-

ggr 

4.  

Politici și 

strategii de 

conservare a 

biodiversității 
(2 oră de curs, 3 ore 

de proiect) 

Șef de lucrări dr. 

Drăgan Roxana 

06.10.2024 

13.10.2024 

20.10.2024 

27.10.2024 

03.11.2024 

10.11.2024 

17.11.2024 

24.11.2024 

08.12.2024 

15.12.2024 

OS 

OS 

OS 

FF 

FF 

FF 

FF 

FF 

FF 

FF 

14:00 - 20:00 

16:00 - 20:00 

13:00 – 20:00 

12:00 - 20:00 

12:00 - 20:00 

12:00 - 20:00 

12:00 - 20:00 

12:00 - 20:00 

14:00 – 20:00 

14:00 – 20:00 

 

Sala 2.05 - Lab. 

Biodiversitate 

 

obplt5s/ 

mmx-vswo-rbz 
 

 

https://classroom.google.com/
https://classroom.google.com/
https://meet.google.com/
https://meet.google.com/


Codurile CU 7 CARACTERE de tipul ( vfuumpl ) reprezintă coduri pentru platforma Google Classroom și se pot accesa la adresa 

https://classroom.google.com , prin contul de student primit de la universitate, în domeniul @ueb.education 
 

Codurile CU 10 CARACTERE de tipul ( cuu2k442dx ) reprezintă coduri pentru platforma Google Meet și se pot accesa la adresa 

https://meet.google.com/ , prin contul de student primit de la universitate, în domeniul @ueb.education 

Nr. 

crt. 
Disciplina Cadrul didactic 

GRUPA 201 

Data 

Față în 

față (FF)/ 

online 

sincron 

(OS) 

Ora 

Sala/ 

Cod Google 

Classroom/ 

Cod Google 

Meet  

5.  

Managementul 

deșeurilor 
(3 ore de curs, 2 oră 

de proiect) 

Conf. univ. dr.  

Florian Grigore - 

Rădulescu 

10.10.2024 

11.10.2024 

17.10.2024 

18.10.2024 

24.10.2024 

25.10.2024 

28.10.2024 

05.11.2004 

19.11.2004 

17.01.2025 

OS 

OS 

OS 

FF 

FF 

FF 

FF 

FF 

FF 

FF 

14:00 - 20:00 

16:00 - 20:00 

13:00 – 20:00 

12:00 - 20:00 

12:00 - 20:00 

12:00 - 20:00 

12:00 - 20:00 

12:00 - 20:00 

14:00 – 20:00 

14:00 – 20:00 

Sala 2.04 

Lab. Geologie. 

Geologia mediului  

 

spacpas/ 

uiq-iefw-nfx 

 

 

Date de contact: 

Cadrul didactic E-mail 

Șef lucr. dr. Suzana Cocioabă suzana.cocioaba@ueb.education  

Conf. univ. dr. Giuliano Tevi giuliano.tevi@ueb.education  

Șef de lucrări dr. Felicia Benciu felicia.benciu@ueb.education 

Șef de lucrări dr. Drăgan Roxana roxana-stefania.dragan@ueb.education 

Conf. univ. dr. Florian Grigore - Rădulescu florian.grigore.radulescu@ueb.education  

 

https://classroom.google.com/
https://classroom.google.com/
https://meet.google.com/
https://meet.google.com/
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